

Wtorek 11 styczeń 2005

11. Zielona księga dotycząca kwestii związanych z zatrudnieniem (debata)

Komunikat Komisji: Zielona księga dotycząca kwestii związanych z zatrudnieniem

Franco Frattini (wiceprzewodniczący Komisji) wydał komunikat.

Zgodnie z procedurą „catch the eye”, Franco Frattini odpowiedział na pytania, które zadali: Jean-Louis Bourlanges, Martine Roure, Elisabeth Schroedter, Giovanni Claudio Fava, Jeanine Hennis-Plasschaert, Claude Moraes, Stavros Lambrinidis, Zbigniew Zaleski, Jean Lambert i Alexander Nuno Alvaro.

Debata została zamknięta.

Głos zabrał Josu Ortuondo Larrea w celu złożenia oświadczenia osobistego.

PRZEWODNICTWO: Sylvia-Yvonne KAUFMANN

Wiceprzewodnicząca

12. Tura pytań (pytania do Komisji)

Parlament rozpatrzył pytania do przedłożenia Komisji (B6-0001/2005).

Część pierwsza

Pytanie 26 zadane przez Jacky Henin: Zniesienie systemu kwot na wyroby włókiennicze.

Charlie McCreevy (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie.

Głos zabrał Jacky Henin

Pytanie 27 (Robert Evans): Niewolnicze traktowanie w przemyśle wyrobów czekoladowych.

Charlie McCreevy udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające przedstawione przez Roberta Evansa i Malcolma Harboura.

Pytanie 28 zadane przez Bogusława Sonika: Wstrzymanie wywozu produktów żywnościowych do Rosji z nowych Państw Członkowskich.

Charlie McCreevy udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające przedstawione przez Bogusława Sonika.

Część druga

Pytanie 29 zadane przez Proinsias De Rossa: Usługi na rynku wewnętrznym.

Charlie McCreevy udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające przedstawione przez Proinsias De Rossa, Malcolma Harboura i Davida Martina.

Pytanie 30 zadane przez Briana Crowleya: Cele Strategii Lizbońskiej

Charlie McCreevy udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające przedstawione przez Briana Crowleya, Gaya Mitchella i Charlotte Cederschiöld.

Głos zabrał David Martin w sprawie pytania przedstawionego przez Charlotte Cederschiöld.

Pytania od 31 do 33 zostaną rozpatrzone na piśmie.

Pytanie 34 zadane przez Luisa Yañez-Barnuevo García: Programy edukacyjne w Ameryce Łacińskiej po szczycie szefów państw i rządów w Kostaryce.

Benita Ferrero-Waldner (członkini Komisji) udzieliła odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające przedstawione przez Luisa Yañez-Barnuevo García.